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DROMEN OVER HET ROTTERDAM VAN STRAKS

Vanuit de discussie over de toekomst van mobiliteit zien
we dat mobiliteit een katalysator kan worden voor duur-
zame ontwikkeling van Rotterdam. Twee principes
staan aan de basis van het Rotterdam van Straks:

Dat levert vier toekomstbeelden op:

1. Rotterdam aantrekkelijk & verbonden
2. Rotterdam slim & gemakkelijk
3.Rotterdam toegankelijk & meeslepend
4.Rotterdam verschillig & betrokken
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Age

Estimated Annual Movement (Influx) of Population in Misono
(last 5-year average)
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- i?f:(%ﬁLL\ig:E?)b (?(:B%E{I) @%ﬁ New model of living

- %75‘/ FG)EEE.—L Developing a distinctive brand of Misono
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1 ) )\’“Z @ﬁ/ﬁ,&lﬁ'li'ﬂ:l,;a Energize interation among residents
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2) %%t—ﬁiﬁﬁofit’j( (') Eﬁ&)cta Involve farming communities

3) ’E)O&%.TZT ‘J%% Lz%)j Enjoy sporting events in Misono
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Work as non Saltama -Tokyoites

5)EH - NEANELOEFURED

Invite more youth/internationals
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Circular funding mechanism
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Circular energy
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Others (infrastructures)

| Misono 2q5r

v Flowting 1171

2050 MHEMERE D AOESI YR (5T
100-

90

80

70

60

50

40

30

20

400 300 200 100 0

-= il
-HEDZHIE
"EHEDRA

BT hn{iE{iE L
—HIEECLBYRY
CEEDRH

BREAE




